In die pasche Benedictio carnis.

A diutorium nostrum in nomine domini. Et fecit celum et terram. **Oremus.**

Deus uniuersae carnis conditor: qui noe et filiis suis de mundis et immundis animalibus precepta dedisti. quique sicut olera herbarum humanano generi quodrupedia munda edere permisisti: qui moysi nomen adonai indicare dignatus es dicens: ego sum qui sum et statui pactum et nomen tibi perpetuum quod dicitur in eternum. Deus abrahamae deus isaac. deus iacob. inuocantibus te inuocaris: et agnum in egypto moysi et populo tuo in vigilia pasche comedere precepisti in figuram agni domini nostri ihesu christi cuius sanguine omnia primogenita tibi de mundo redemisti. et in nocte illa omnia primogenita in egypto percutere precepisti: et uas populi tui agni sanguine prenotatum dignare bene **✠** dicere has carnes et sancti **✠** ficare: ut quicumque ex populis tuis comederit omni benedictione celesti et gratia saturati repleantur in bonis. **Per eundem. Oremus. Oratio.**

Deus qui per resurrectionem filii tui paschalia nobis gaudia contulisti. auge et sancti **✠** fica collecta hec nobis dona carniu de tua largitate. mentes nostras pariter et corpora spiritualibus reple deliciis. **Per.**

Subueniat **Benedictio ouorum** quibus domine tue benedictionis gratia huic ouorum creature dum qua pullos

gallinarum dignatus es precreare ut tibus salubris fiat tuis fidelibus in tuarum gratiarum actione sumantibus. **Per.**

Bene ✠ dic Benedictio panis domine creaturam istam panis sicut benedixisti isti quique panes in deserto: ut sit nobis habundans in annuum alimentum gustantesque ex eo accipiant tantam corporis quam anime sanitatem. **Per. Benedictio uini**

Domine ihesu christe qui in chana galilee ex aqua uinum fecisti. quique uites uera: multiplica super nos misericordiam tuam et bene **✠** dicere et sancti **✠** ficare digneris hanc creaturam uini. quam ad necessitatem seruorum tuorum tribuisti. ut omnes qui ex ea sumperint: benedictionis tue opulencia repleantur. **Per. Benedictio salis.**

Omnipotens deus creator omnis creature cuius prouidentia liquentes aquas in hac materia solidauit uti humanis uisibus famuletur. da nobis quibus ut creatura salis sit depulsio dyabolice malignitatis et repacio corporis. **Per.**

Bene ✠ dic domine Benedictio cotis creaturam istam. **Per.** ut sit remedium salutare generi humano: et presta per inuocationem sancti nominis tui. ut quicumque ex ea sumperint: corporis sanitatem et anime tutelam percipiant. **Per.**

De quibus aspersio generalis super predicta omnia. Dicendo.

Uidi aquam egredientem de templo a latere dextro alla. et omnes ad quos puenit aqua ista salui facti

ti fuit et dicet alla alla. **Ps.** Confite-
mini domino quoniam bonus quoniam in seculum
misericordia eius. Gloria. Sicut.

Repetit. Vidi aquam **vsq; ad psal.**

Qoncede quoniam opus **Collecta.**
deus. ut quod festa paschalia agi-
mus. celestibus desiderijs accessi for-
tem vite sentiamus. Per christum.

In die sancto pasche Introitus.

Resurrexi et ad-
huc tecum sum al-
leluia. posuisti
super me manum
tuam alla. mira-
bilis facta est sci-

entia tua alla alla. **Ps.** Domine pro-
basti me et cognouisti me tu cognouisti
sessionem meam et resurrectionem
meam. **Gloria in excelsis dicitur per
totam octauam. Collecta.**

Deus qui hodierna die per unige-
nitum tuum eternitatis nobis
aditum deuicta morte reuerasti: vo-
ta nostra que preveniendo aspiras. e-
ciam adiuvando persequere. Per eundem
Ad Corinthios. prima. v.

Feres. Expurgate veteres fermentum:
ut sitis nova conspersio: si-
cut estis azymus. Item pascha nomen
immolatus est christus. Itaque epule-
mur. Non in fermento veteri: neque in
fermento malicie et nequicie. Sed in
azymis sinceritatis et veritatis.

Grad. Nec dies quam fecit dominus ex-
ultem: et letemur in ea. **v.** Confite-

mini domino quoniam bonus quoniam in seculum
misericordia eius. **Alla. v.** Pas-
cha nostrum immolatus est christus. **v.** Epu-
lemur in azymis sinceritatis et ve-
ritatis. **Sequencia Victimae ut
infra feria quarta in summo servatur per
octavam.**

Laudes saluatori voce modu-
lemur supplicii. Et devotis
melodibus celesti domino iubilem
messie. **Q**ui seipsum exinanivit
ut nos perditos liberaret homines.
Carne gloria deitatis occulens panis
tegit in presepe miserans precep-
ti transgressorum pulsum patria pa-
radysii nudulum **I**oseph marie sy-
meoni subdit circumcidit et legali
hostia mundatur ut peccator nostra
qui solet relaxare crimina. Ser-
ui subit manus baptizandus ac per-
fert fraudes temptatoris fugit perse-
quentium lapides. **F**amem patitur
dormit et tristatur ac lauat discipulorum
pedes deus homo sum humilis. **S**ed
tamen inter hec abiecta corporis eius dei-
tas nequaquam quit latere signis va-
riis et doctrinis perditam **A**quam nu-
pium dat saporis vinei cecos oculos
claro lumine vestiuit lepra luridam
tactu fugat placido. **P**utres sus-
citat mortuos membraque curat de-
bilia **F**lurum sanguis ostendit et sa-
turavit quique de panibus quoniam milia.
Stagnum pagrat fluctuans seu sic-
cum litet veteros cedat linguam reberat